
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1033

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2021

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 34.848,33 (Trinta e quatro mil e
oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ENFEITES NATALINOS TAIS COMO MANGUEIRA DE LED LUMINOSA, CORDÃO DE LED
BLINDADO, EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO, NO MUNICIPIO DE
RIO BOM – PR. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 34.848,33 (Trinta e quatro mil e
oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ENFEITES NATALINOS TAIS COMO MANGUEIRA DE LED LUMINOSA, CORDÃO DE LED
BLINDADO, EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO, NO MUNICIPIO DE
RIO BOM – PR. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1033/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-3484833-trinta-e-quatro-mil-e-oitocentos-e-quarenta-e-oito-reais-e-trinta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-enfeites-natalinos-tais-como-mangueira-de-led-luminosa-cordao-de-led-blindado-em-comemoracao-as-festividades-de-natal-e/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g1u6MbOD.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

25/10/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

25/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

25/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

25/10/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

25/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/10/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R3bOMCHb.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIqBuU9V.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1nUP5sy0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q2HspEXV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xfrtozNz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X856A0nw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8RRAcepA.pdf

